Agua 	Destilada 	e; 
Sulfato 	de 	Zinco 
(II,SOOg, 	Sulfato 	de 
Cobre 	(0,500g), 
Cloridrato de Amônio 
(I,666g) e Acido Bórico 
(I,666g). Frasco de ISmI 
com bico oteador 

R$841.643,43 

Fazendo o cálculo do valor global dos itens, se tem um montante geral de 

R$841.643,43 (oitocentos e quarenta e um mil, seiscentos e quarenta e três reais e 

quarenta e três centavos). 

7. PARCELAMENTO DA CONTRATAÇÃO: 

Em virtude da variedade de itens e de suas quantidades, o mais indicado é que a 

contratação ocorra pelo mesmo método já utilizado nas contratações anteriores, que foi o 

processo licitatório na modalidade pregão.